Yrnosou puBaH - Soft&Cosy XXL

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
BbicoTa Horm

Pasmep nyda (OxLLIxB)
DyHKLUMN

Yron

et

MaTepuan

MaTepunan Hor

SKU

1299,00 €
1749,00 €

303

187

79-93

52

72-98

3

97x101
HeBbIgBMXHON
Mpasbii EEG,
Kpem
BenbBet
MnacTuk

Soft&Cosy-81645512-cream-cord

‘ f |

!MMNIIIWIIIIIMIIIIIIIIWIIMIWf Y




