

Угловой диван - Soft&Cosy XXL

1 299,00 €

~~1 749,00 €~~

Длина	303
Ширина	187
Высота	79-93
Высота сидячего места	52
Глубина сидячего места	72-98
Высота ноги	3
Размер пуфа (ДхШхВ)	97x101
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 
Цвет	Крем
Материал	Вельвет
Материал ног	Пластик
SKU	Soft&Cosy-81645512-cream-cord

